

# Årsredovisning

för

## Karlshamn-Olofström Fastighetsförmedling AB

559178-5976

Räkenskapsåret


2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Karlshamn-Olofström Fastighetsförmedling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlshamn 2024-06-30



Tobias Nordling



# Årsredovisning

för

## Karlshamn-Olofström Fastighetsförmedling AB

559178-5976

Räkenskapsåret

2023

*Mae*  
*clt*

Styrelsen och verkställande direktören för Karlshamn-Olofström Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit fastighetsmäklarverksamhet i Karlshamns och Olofströms kommun i samverkan med Länsförsäkringars franchisekoncept.

Bolaget har hållit 7 styrelsemöten.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget hyrde vid årets början in personal från moderbolaget men har under hösten anställt egen personal.

Under året har företagets omsättning minskat något, en effekt av förändrad fastighetsmarknad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 099	11 386	12 049	10 424
Resultat efter finansiella poster	662	877	1 971	1 878
Soliditet (%)	28	29	26	33

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 095	692 351	860 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		692 351	-692 351	0
Årets resultat			515 194	515 194
Belopp vid årets utgång	100 000	260 446	515 194	875 640

FN A  
Hjert

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 445
årets vinst	515 194
	<b>775 639</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	275 639
	<b>775 639</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

NW A  
K  
ef

2024073005555

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 098 631	11 385 806
Övriga rörelseintäkter		18 580	11 570
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 117 211</b>	<b>11 397 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp för vidareförsäljning		-299 016	-197 791
Övriga externa kostnader		-8 361 530	-10 322 160
Personalkostnader	2	-801 305	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 461 851</b>	<b>-10 519 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>655 360</b>	<b>877 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 498	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	-605
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 134</b>	<b>-424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>662 494</b>	<b>877 001</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>662 494</b>	<b>877 001</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-147 300	-184 650
<b>Årets resultat</b>		<b>515 194</b>	<b>692 351</b>

2024073005556

2  
MN  
Ulf  
elt

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

59 524

115 218

Övriga fordringar

147 874

289 937

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 475

49 900

Summa kortfristiga fordringar

310 873

455 055

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 853 236

2 532 491

Summa kassa och bank

2 853 236

2 532 491

Summa omsättningstillgångar

3 164 109

2 987 546

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 164 109**

**2 987 546**

2024073005557

DN  
ke  
Clt

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

260 445

68 094

Årets resultat

515 194

692 351

Summa fritt eget kapital

775 639

760 445

Summa eget kapital

875 639

860 445

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

578 326

483 702

Skatteskulder

126 700

0

Övriga skulder

783 465

920 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

799 979

722 829

Summa kortfristiga skulder

2 288 470

2 127 101

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 164 109**

**2 987 546**

2024073005558

DN  
KA  
elf

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-06-30



Tobias Nordling  
Verkställande direktör



Mikael Kellander



Emma la Fleur

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30



Johan Nordström  
Auktoriserad revisor


